
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

4

228

225

1

74

36

83

22

Name

Leandro Matos Lemos

Jacson Keil

Alex Pena Pains

Marcio Bianchini

Wilson Lana

Maicon Frena

César Garcia

Wandrey Niels

Laps

7

7

7

5

4

4

4

1

Diff

-

+29.379

+42.423

2 Laps

3 Laps

+26.089

+6:18.004

6 Laps

Gap

-

+29.379

+13.044

2 Laps

1 Lap

+26.089

+5:51.915

3 Laps

Total Tm

10:24.312

10:53.691

11:06.735

13:11.221

6:00.271

6:26.360

12:18.275

1:41.403

Best Tm

1:17.451

1:23.107

1:25.223

1:43.258

1:17.951

1:23.938

2:17.659

1:16.555

In Lap

1

3

2

2

1

2

2

1

Cidade

Lages

Sao Bento Do Sul

Gaspar

Tres Barras/Sc

Blumenau

Brusque

Blumenau

Blumenau

Patrocínio

Despachante Matos Nene Motos Thomas Motos

Central Automoveis / Equipe Veloferas / Cabo Motos / Gromoveis / Romaq

JKF Racing/Charles Motos

ádio Motos

Transp. Gardin

Auto Peças Babalu

Madrugadão Lanches

Theilacker Racing  Jp Racing

Sorted on LapsCatarinense de Motovelocidade - 5ª Etapa

Força Livre Nacional

Corrida

Race (7 Laps)

Massaranduba 1,180 Km

14/10/2007 15:25

Margin of Victory

+29.379

Avg. Speed

47,630

Best Lap Tm

1:16.555

Best Spd

55,490

Best Lap by

[22] Wandrey Niels
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